

PZN	Name	Sonderdeklaration	Zutaten	Allergen?
02145323	Fruchtgummi Bärchen	"Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken"	Zutaten: Maltitsirup, Gelatine, Wasser, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Aroma, Überzugsmittel: Öl pflanzlich (Palm, Kokosnuss), Carnaubawachs, Farbstoff: Echtes Karmin, Kupferkomplexe der Chlorophylle, Lutein	nein

Laktosefrei	Glutenfrei	ohne Gelatine	KJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Polysaccheride	Ballaststoffe	Eiweiß	Salz
x	x	nein	862	206	0,20	0,20	74,50	74,25			6,10	0,01